

Zainteresowani wykonawcy

Dotyczy zapytania ofertowego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn. „Zakup pojazdu przeznaczonego do przewozu osób niepełnosprawnych”.

W dniu 08.09.2020 r. o Zamawiającego wpłynęły pytania potencjalnych Wykonawców:

1) „Czy zamawiający dopuści pojemność silnika 1499 cm³? ”

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający wymaga pojemności silnika pow. 1500 cm³

2) „Czy zamawiający dopuści samochód bez pochylania oparcia w tylnych rzędach? ”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza samochodu bez pochylania oparcia w tylnych rzędach.

3) „Czy Zamawiający dopuści samochód fabrycznie nowy rok produkcji 2019? ”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza samochodu fabrycznie nowego rok produkcji 2019. Wymagany pojazd fabrycznie nowy rok produkcji 2020.

4) „Czy Zamawiający dopuści samochód bez poduszek bocznych? ”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza samochodu bez poduszek bocznych.

5) „Czy Zamawiający dopuści samochód w kolorze czerwonym niemetalizowanym? ”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w zapytaniu podano lakier preferowany (metalizowany). Wszędzie tam, gdzie w opisie są wymagania preferowane (wybierane w pierwszej kolejności), dopuszcza się inne rozwiązania (wybierane w dalszej kolejności).

WÓJT GMINY

/-/ Leszek Zawadzki